
CERTIFICADO DE ENSAYO
TEST CERTIFICATE

370.216 SLS-B+C30/1+1
370.217 SLS-B+C30/3+1

DENA CERTIFICA que los productos han sido ensayados en 
conformidad con las siguientes normas:

EN 61643-11: 10/2012
EN 61643 - 11 ed.2: 06/2013

DENA CERTIFY that the products have been tested in 
accordance with the following rules:

Empresa

MER - 00004835

Company

Descripción Valor / Value

Resultando las siguientes características:
Result the following characteristics:

Type of SPD

Uc (V) AC

Iimp(kA) 10/350

In (kA) 8/20

Imax (kA) 8/20

Up (kV)

Type 1, T1; Type 2 ,T2

275

7

30

60

< 1,2

Emitido en Terrassa, el 10 de febrero de 2016
Issued in Terrassa, the February 10th, 2016


